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Mielen pesulakoneet 
- ammattimaista hoitoa myös pyykeillesi



Päiväkoti, palvelutalo, vanhainkoti,  
perhekoti  - kaikissa näissä tulee päivän 
mittaan valtava määrä erilaista pyykkiä. 
Siivoustekstiilejä, pöytäliinoja, pyyhkeitä 
ja työvaatteita, joiden pesu ja kuivaus 
on helppoa, kun käytössä on tarkoi-
tukseen sopivat ja suunnitellut pesu- ja 
kuivauslaitteet.

Mielen pesulakoneissa erinomainen laatu 
yhdistyy nopeuteen ja helppokäyttöi-
syyteen. Mielen pikkujättiläiset pesevät 
pyykkisi hellävaraisesti ja huolellisesti, 
mutta myös todella nopeasti. Esimerkiksi 
60°C kirjopesuohjelma kestää vain noin 
50 minuuttia. Kuivausrummun avulla 
puhdasta ja kuivaa pyykkiä saat jopa 
vain puolessatoista tunnissa.

Mielen pienimmät ammattikäyttöön tar-
koitetut pesulakoneet ovat täyttömääräl-
tään 6,5 kg. Jo tästä kokoluokasta löy-
tyy täydellinen kokonaisuus  vaativaan, 
ammattimaiseen, kaikenlaiset tekstiilit 
kattavaan pyykinhuoltoon. Nämä pesula-
koneiden pikkujättiläiset suoriutuvat 
sujuvasti yli 50 kilon pyykistä työ-
päivän aikana. 

Suuren suosion saavuttaneet, uudet  
octoplus® -sarjan pesulakoneet 8 kilon 
täyttömäärällä suoriutuvat jo huomatta-
vasti suuremmastakin pyykkimäärästä.

Mielen koneissa sinun ei kuitenkaan 
tarvitse huolehtia turhasta energian- tai 
vedenkulutuksesta, kaikki Mielen pyykin-
pesukoneet toimivat määräautomatiikal-
la eli kone itse säätelee vedenkulutusta 
pestävän pyykkimäärän mukaan. Kysy 
lisää!

Puhdasta 
pyykkiä  
nopeasti!



Eurooppalainen konedirektiivi astui voimaan 
29.12.2009. Konedirektiivin tarkoituksena on paran-
taa työturvallisuutta ja se edellyttää, että työnantaja 
hankkii ammattikäyttöön vain sellaisia laitteita, jotka 
on valmistettu direktiivin  
määräysten mukaisesti.

Kaikki Mielen Professional-laitteet täyttävät  
konedirektiivin 2006/42/EG vaatimukset.

Tiesitkö, että...?

Pesutorni säästää tilaa.
Kun asennat kuivasrummun pyykinpesukoneen päälle säästät tilaa. Koneet tarvitse-
vat vain ½ neliötä lattiapinta-alaa ja pesu- sekä kuivaustehoa saat 6,5 kiloa. Valittava-
nasi on kaksi eri mallisarjaa ja kaksi eri ohjelmanohjausvaihtoehto. Voit valita koneet 
joiden pinta on joko valkoinen tai teräksinen, pyykinpesukoneen joko poistopumpulla 
tai poistoventtiilillä ja kuivausrummun joko kondensoivana tai poistohormiliitäntäi-
senä. Uutuutena myös lämpöpumpputoiminen kuivausrumpu, joka säästää entistä 
enemmän energiaa.  

Ergonomisesti rinnakkain. 
Kun tilaa on riittävästi käytössä, suosittelemme pyykinpesukoneen ja kuivausrummun 
asentamista rinnakkain jalustojen päälle. Näin koneita on helppo käyttää, täyttää ja 
tyhjentää.

Älä sido pääomaa!
Miksi sitoisit pääomasi laitteisiin? Leasing on nykypäivää ja tuote maksaa itsensä  
takaisin samalla kun voit keskittyä perustyösi tekoon. Esimerkiksi 6,5 kilon pyykin- 
pesukoneen kuukausimaksu on noin 45 euroa (alv 0%). Kysy lisää!

Mopit ja siivoustekstiilit. 
Kun pyykki on suurimmaksi osin moppeja ja erilaisia siivoustekstiilejä, suosittelemme 
hankkimaan Mielen PW 5064 moppienpesukoneen. Siinä on ohjelmat kaikenlaisille 
siivoustekstiileille ja sen vedenkierto, poistoventtiili ja pesutekniikka on suunniteltu 
puhdistamaan siivouspyykkisi moitteettomasti. Tässä koneessa on ohjelmat myös 
tavallisille tekstiileille.

Pehmeää puhtautta. 
Mielen pyykinpesukoneiden ja kuivausrumpujen patentoitu kennorumpu pesee ja  
kuivaa pyykkisi hellävaroen ja samalla tehokkaasti. Tekstiilisi säilyttävät kuosinsa ja 
pysyvät kauniina ja kuohkeina kauan.
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Muista myös Mielen astianpesukoneet!
Miele tekee jokapäiväisestä astioidenpesusta helppoa, myös työympäristössä. Mielen
puhdasvesijärjestelmäiset astianpesukoneet on suunniteltu kohteisiin, joissa arvostetaan
erinomaista pesutulosta, nopeita pesuohjelmia ja helppokäyttöisyyttä. Miele suunnittelee
koneensa myös kauniiksi katsella, siksi Mielen suurtalousastianpesukoneet ovat paras valinta
myös silloin kun suurkeittiön halutaan näyttävän siistiltä ja tyylikkäältä.

Asianmukaisesti puhdistettujen astioiden ja ruokailuvälineiden välityksellä ei mikrobien  
leviäminen henkilöstä toiseen ole mahdollista. Eviran omavalvontaohjeiden mukaan astiat  
on pestävä 60-asteisella vedellä ja huuhdeltava 80-85 asteessa. Mielen G 7859 astianpesu-
koneessa on vakiona +60 ºC pesulämpötila ja +85 ºC huuhtelulämpötila, lämpötilat voidaan 
nostaa jopa +93 ºC, kun halutaan varmistua taudinaiheuttajien inaktivoitumisesta.
Lämpötilojen pitoaika voidaan valita 1-10 minuutin väliltä. G 7859 lämpödesinfioi astiat  
tehokkaasti! Kysy lisää!


